（様式第６号）（第１７条関係）

　　令和　　年　　月　　日

　　高浜町長　西嶋　久勝　様

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
高浜町合同利用コミュニティセンター助成事業補助金交付請求書
　令和　　年  　月 　 日付け高政指令第　　   号で額の確定通知があった「高浜町合同利用コミュニティセンター助成事業」の補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう高浜町補助金等交付規則第１７条の規定により請求します。

担当者
　　　発行責任者
　　　連絡先
＜　振込先　＞

　　　　　　　　金融機関
　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　口座名義